
N

>>>
>

SEKK

Legenda: ... označuje správný (očekávaný) výsledek N ... počet výsledků
... označuje podmíněně správný (ještě akceptovatelný) výsledek

SkupinaVzorek

Souhrnná statistika - kvalitativní výsledky

Výsledek

Cyklus EHK: T04/21 - Sérové indexy (studie) Stop termín: 15.02.2021

± ... označuje nehodnocený výsledek

Zkouška
N

Nrel ... relativní počet výsledků

rel

(504) Hemolytický index (kvalitativně)
Index 11A (3) Ordinální škála: 0 - 3 ± 2,5 %
Index 118(4) Ordinální škála: 0 - 4 >>> 45 %
Index 0 (negativní)5(5) Ordinální škála: 0 - 5 ± 13 %
Index 53± 7,5 %
Index 62± 5,0 %
Index 13(6) Ordinální škála: 0 - 6 >>> 7,5 %
Index 23>>> 7,5 %
Index 72(7) Ordinální škála: 0 - 7 ± 5,0 %
Index 13(10) Ordinální škála: 0 - 10 >>> 7,5 %

  Úspěšnost (jen hodnocené výsledky): 100 %  -  Celkem za vzorek: n = 40  -
Index 21B (3) Ordinální škála: 0 - 3 ± 2,5 %
Index 22(4) Ordinální škála: 0 - 4 > 5,0 %
Index 316>>> 40 %
Index 310(5) Ordinální škála: 0 - 5 >>> 25 %
Index 23(6) Ordinální škála: 0 - 6 >>> 7,5 %
Index 31> 2,5 %
Index 41> 2,5 %
Index 51> 2,5 %
Index 32(7) Ordinální škála: 0 - 7 ± 5,0 %
Index 63(10) Ordinální škála: 0 - 10 >>> 7,5 %

  Úspěšnost (jen hodnocené výsledky): 100 %  -  Celkem za vzorek: n = 40  -
Celková úspěšnost (jen hodnocené zkoušky): 100 %

(505) Ikterický index (kvalitativně)
Index 32A (3) Ordinální škála: 0 - 3 ± 5,0 %
Index 31(4) Ordinální škála: 0 - 4 > 2,5 %
Index 416>>> 40 %
Index 42(5) Ordinální škála: 0 - 5 > 5,0 %
Index 56>>> 15 %
Index 62> 5,0 %
Index 21(6) Ordinální škála: 0 - 6 > 2,5 %
Index 34>>> 10 %
Index 41> 2,5 %
Index 72(7) Ordinální škála: 0 - 7 ± 5,0 %
Index 171(20) Ordinální škála: 0 - 20 > 2,5 %
Index 192>>> 5,0 %

  Úspěšnost (jen hodnocené výsledky): 100 %  -  Celkem za vzorek: n = 40  -
Index 11B (3) Ordinální škála: 0 - 3 ± 2,5 %
Index 21± 2,5 %
Index 217(4) Ordinální škála: 0 - 4 >>> 43 %
Index 29(5) Ordinální škála: 0 - 5 >>> 23 %
Index 31> 2,5 %
Index 15(6) Ordinální škála: 0 - 6 >>> 13 %
Index 31> 2,5 %
Index 22(7) Ordinální škála: 0 - 7 ± 5,0 %
Index 61(20) Ordinální škála: 0 - 20 > 2,5 %
Index 72>>> 5,0 %

  Úspěšnost (jen hodnocené výsledky): 100 %  -  Celkem za vzorek: n = 40  -
Celková úspěšnost (jen hodnocené zkoušky): 100 %

(506) Lipemický index (kvalitativně)
Index 32A (3) Ordinální škála: 0 - 3 ± 4,8 %
Index 419(4) Ordinální škála: 0 - 4 >>> 45 %
Index 22(5) Ordinální škála: 0 - 5 > 4,8 %
Index 56>>> 14 %
Index 62> 4,8 %
Index 35(6) Ordinální škála: 0 - 6 >>> 12 %
Index 41> 2,4 %
Index 72(7) Ordinální škála: 0 - 7 ± 4,8 %
Index 81(10) Ordinální škála: 0 - 10 > 2,4 %
Index 92>>> 4,8 %

  Úspěšnost (jen hodnocené výsledky): 100 %  -  Celkem za vzorek: n = 42  -
Index 22B (3) Ordinální škála: 0 - 3 ± 4,8 %
Index 319(4) Ordinální škála: 0 - 4 >>> 45 %
Index 29(5) Ordinální škála: 0 - 5 >>> 21 %
Index 31> 2,4 %
Index 14(6) Ordinální škála: 0 - 6 >>> 9,5 %

Strana: 1



N

SEKK

SkupinaVzorek

Souhrnná statistika - kvalitativní výsledky

Výsledek

Cyklus EHK: T04/21 - Sérové indexy (studie) Stop termín: 15.02.2021

Zkouška
Nrel

Index 21B (6) Ordinální škála: 0 - 6 > 2,4 %
Index 31> 2,4 %
Index 22(7) Ordinální škála: 0 - 7 ± 4,8 %
Index 31(10) Ordinální škála: 0 - 10 > 2,4 %
Index 42>>> 4,8 %

  Úspěšnost (jen hodnocené výsledky): 100 %  -  Celkem za vzorek: n = 42  -
Celková úspěšnost (jen hodnocené zkoušky): 100 %

(510) Aplikace 1
Ne (zdůvodníme v komentáři)18A Všechny výsledky ± 31 %
Ano, ale s komentářem15± 25 %
Ano, ale až po úpravě vzorku a/nebo korekci
výsledku

2± 3,4 %

Ano, ale až po úpravě vzorku a/nebo korekci
výsledku a s komentářem

3± 5,1 %

Ano21± 36 %
  Úspěšnost (jen hodnocené výsledky): nelze hodnotit  -  Celkem za vzorek: n = 59  -

Ne (zdůvodníme v komentáři)52B Všechny výsledky ± 88 %
Ano, ale s komentářem6± 10 %
Ano1± 1,7 %

  Úspěšnost (jen hodnocené výsledky): nelze hodnotit  -  Celkem za vzorek: n = 59  -
(511) Aplikace 2

Ne (zdůvodníme v komentáři)23A Všechny výsledky ± 39 %
Ano, ale s komentářem20± 34 %
Ano, ale až po úpravě vzorku a/nebo korekci
výsledku

1± 1,7 %

Ano, ale až po úpravě vzorku a/nebo korekci
výsledku a s komentářem

3± 5,1 %

Ano12± 20 %
  Úspěšnost (jen hodnocené výsledky): nelze hodnotit  -  Celkem za vzorek: n = 59  -

Ne (zdůvodníme v komentáři)6B Všechny výsledky ± 10 %
Ano, ale s komentářem12± 20 %
Ano, ale až po úpravě vzorku a/nebo korekci
výsledku

1± 1,7 %

Ano40± 68 %
  Úspěšnost (jen hodnocené výsledky): nelze hodnotit  -  Celkem za vzorek: n = 59  -

(512) Aplikace 3
Ne (zdůvodníme v komentáři)17A Všechny výsledky ± 29 %
Ano, ale s komentářem13± 22 %
Ano, ale až po úpravě vzorku a/nebo korekci
výsledku

2± 3,4 %

Ano, ale až po úpravě vzorku a/nebo korekci
výsledku a s komentářem

11± 19 %

Ano16± 27 %
  Úspěšnost (jen hodnocené výsledky): nelze hodnotit  -  Celkem za vzorek: n = 59  -

Ne (zdůvodníme v komentáři)47B Všechny výsledky ± 80 %
Ano, ale s komentářem11± 19 %
Ano1± 1,7 %

  Úspěšnost (jen hodnocené výsledky): nelze hodnotit  -  Celkem za vzorek: n = 59  -
Vytištěno: 05.03.2021st_kl Konec sestavy

Strana: 2


